
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738760

ProdejDěčín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady v Děčíně, ul. Litoměřická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877767 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Děčín, Litoměřická

Prodej zahrady v Děčíně, ul. Litoměřická

Nabízíme k prodeji zahradu s chatkou, která má číslo evidenční.
Nachází se v horní části zahrádkářské kolonie na Starém Městě.
Díky tomu, je zde krásný výhled do okolí, kde si  budete užívat
každou chvilku. Zahrada s celkovou plochou 513 m? je okamžitě k
dispozici novým majitelům. Na pozemku se nachází sezónní
užitková voda a kousek od hranice pozemku je voda pitná. Je zde
možnost nechat si připojit elektřinu. Autem dojedete až k pozemku,
na kterém mohou zaparkovat až dvě osobní auta. Více informací
Vám sdělíme pří prohlídce

CENA: (za nemovitost) 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 513

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738760

ProdejDěčín

Realitní makléř

Ženíšková Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


